
ZARZĄDZENIE Nr 31/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 09.02.2017 roku 

w sprawie  

powołania Komisji Oceny Wniosków do projektu nr RPWP.06.03.01-30-0038/15, pn. „Bądź 

przedsiębiorcą w Koninie – dotacja czeka”, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6 Rynek pracy, Działanie 6.3 

Samozatrudnienie i przedsiębiorczość. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), a także na podstawie § 1 uchwały  

nr 360 Rady Miasta Konina z dnia 18 lipca 2016 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji 

projektu pn. „Bądź przedsiębiorcą w Koninie – dotacja czeka”, nr RPWP.06.03.01-30-

0038/15 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 oraz § 11 Załącznika do Zarządzenia nr 3/2017 z dnia 12 stycznia 2017 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W związku z realizacją projektu nr RPWP.06.03.01-30-0038/15, pn „Bądź przedsiębiorcą  

w Koninie – dotacja czeka”, powołuję Komisję Oceny Wniosków w składzie: 

1. Barbara Kietner – OI – przewodniczący 

2. Iwona Rogalińska – DG  

3. Joanna Majer – WK   

4. Grażyna Trzecka – WK  

5. Magdalena Kuznowicz- Górniak – KO  

6. Elżbieta Głowacka – BU  

7. Anna Topolska – BU  

8. Monika Andrzejewska – PO   

9. Grażyna Kaszyńska – KS  

10. Bartosz Jędrzejczak – COP  

 

 

§ 2 

 

1. Do zakresu działań Komisji Oceny Wniosków należy: 

a) przeprowadzenie oceny merytorycznej wniosków o otrzymanie wsparcia finansowego 

złożonych przez Uczestników Projektu,  

b) zweryfikowanie biznes planów i pozostałych załączników do wniosku, sporządzenie 

listy wniosków uszeregowanych w kolejności od największej liczby uzyskanych 

punktów, 

c) wyłonienie wniosków, które rekomendowane są do otrzymania wsparcia finansowego 

(wnioski, które otrzymały co najmniej 60% punktów ogólnej sumy punktów)  



d) dokonanie ponownej oceny merytorycznej w przypadku pozytywnie rozpatrzonego 

przez Beneficjenta środka odwoławczego. 

 

2.  Do Przewodniczącego Komisji Oceny Wniosków należy nadzór nad przestrzeganiem 

przez członków Komisji, Regulaminu Komisji Oceny Wniosków, który stanowi załącznik 

do Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Szczegółowe zadania, przydzielone członkom Komisji Oceny Wniosków, zostaną wpisane do 

angaży przyznających dodatek specjalny pracownikom UM w Koninie.  

 

§ 4 

 

Za obsługę administracyjną Komisji Oceny Wniosków, odpowiedzialne są następujące osoby: 

1. Justyna Bruch - DG, 

2. Marlena Tulejko – Nożewska – DG  

3. Małgorzata Antczak - DG   

 

§ 5 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina ds. 

Gospodarczych. 

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z zakończeniem procedury przyznającej 

wsparcie finansowe Uczestnikom Projektu. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

       Józef Nowicki 
 

 

 


